温龙师〔2023〕73 号

龙湾区教师发展中心
关于公布龙湾区 2023 年小学地方课程课堂教学

评比结果的通知

各小学：

根据《关于举行 2023年龙湾区小学地方课程课堂教学评比

活动的通知》（温龙师函〔2023〕48号）精神，经学校推荐、

教学设计与现场上课等评比环节，共评出一等奖 4 名，二等奖 5

名，三等奖 5名。现将评比结果公布如下：

一等奖（4 名）

《浙江各地传统习俗》  吴淑敏  温州育英学校

《数字化生活》        陆欢琪  温州滨海学校

《家乡的古桥》        邱怡知  温州经开区金海湖小学

《浙江各地传统习俗》  孔依涵  龙湾区沙城镇第三小学

二等奖（5 名）

《浙江各地传统习俗》  周赛赛  温州市中通实验学校

《浙江各地传统习俗》  张 丽  龙湾区温州湾实验小学

《家乡的古桥》        杨肖肖  龙湾区永中第二小学

《家乡的古桥》        陈聚圆  龙湾区第二小学

《浙江的农特产》      金洁洁  龙湾区沙城镇第一小学

三等奖（5 名）

《浙江各地传统习俗》  金曼茜  龙湾区实验小学

《浙江的农特产》      谢欢碧  龙湾区海城第一小学

《家乡的古桥》        林育瑶  龙湾区星海小学

《家乡的古桥》        赵珊珊  龙湾区外国语小学

《浙江各地传统习俗》  张诗梦  龙湾区第二外国语小学

                               龙湾区教师发展中心

2023 年 3月 13日

抄送：区教育局。

龙湾区教师发展中心办公室                2023年 3月 13日印发